Sede: RUA ALVES REDOL, Nº 1 – Lojas A/B · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 027/21

ASSUNTO: Local da Realização da Assembleia Geral do dia 27/03/2021

Odivelas, 17 de março de 2021

Ex.mos Senhores,

Em conformidade com a Convocatória da Assembleia Geral (AG) do dia 27/03/2021,

enviada no dia 26 de fevereiro, pp. vimos por este meio informar que a mesma se vai

realizar de forma presencial, na Sala do Piano do Hotel D. Luís, sito na Rotunda Ponte

Rainha Santa Isabel, em Coimbra.

Adicionalmente serão utilizados sistemas de videoconferência na Assembleia geral do dia 27

de março.

Para o efeito, deverão os Senhores Delegados interessados em participar por

videoconferência, informar o seu endereço de e-mail, para secretaria@fpj.pt, até às 17h00 do

dia 25/03/2021.

Lembramos ainda as Associações que pretendam proceder à troca de delegados que deverão

informar com 10 (dez) dias de antecedência da realização da AG, para secretaria@fpj.pt

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Presidente da MAG

Dr. Carlos Alberto Correia Andrade

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/
mailto:secretaria@fpj.pt
mailto:secretaria@fpj.pt